จ้างเหมาทำการโครงการเพิ่มขีดความสามารถ ด้านอุตสาหกรรม การค้าและการลงทุน กิจกรรมหลักการ

พัฒนาการเชื่อมโยงระบบขนส่งต่างๆ ในพื้นที่จังหวัดสระบุรี กิจกรรมย่อยพัฒนาและปรับปรุงเส้นทางคมนาคม

จำนวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ทรายปูนก่อสร้าง จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙,๙๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบเก้าล้านเก้าแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

ธนสาร สิทธาภา 

 

(นายธนสาร สิทธาภา)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสระบุรี